
 

 

 

  
ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
25.03.2025  № 53/04 

пгт Опарино  

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Думы Опаринского муниципального округа «Об  исполнении 

бюджета Опаринского муниципального округа  за 2024 год» 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования  Опаринский 

муниципальный округ Кировской области, Положением о публичных 

слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании 

Опаринский муниципальный округ Кировской области, утвержденным 

решением Думы Опаринского муниципального округа от 22.09.2021 № 01/13, 

Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:  

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы 

Опаринского муниципального округа «Об  исполнении бюджета Опаринского 

муниципального округа  за 2024год» (далее – муниципальный правовой акт) на 

21.04.2025 года. 

 2. Рекомендовать администрации Опаринского муниципального округа 

определить: 

 2.1. Ответственных по подготовке и проведению публичных слушаний. 

 2.2. Место и время проведения публичных слушаний. 

 2.3. Порядок учёта предложений по проекту муниципального правового 

акта и участия граждан в его обсуждении. 

 2.4. Формы извещения населения о публичных слушаниях. 

      3. Опубликовать на официальном сайте Опаринского муниципального 

округа, а также в  федеральной государственной информационной системе                                 

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»: 

 



 

 

 3.1. Настоящее решение не позднее  28.03.2025 года. 

      3.2. Проект муниципального правового акта не позднее  28.03.2025 года. 

 3.3. Информацию о месте  и времени проведения публичных слушаний не 

позднее  28.03.2025 года. 

3.4. Результаты публичных слушаний по проекту муниципального 

правового акта не позднее 24.04.2025 года. 

 4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа           С.А. Жолобова 

 

Глава Опаринского муниципального округа                                 С.П. Зайцева 

___________________________________________________________________ 

 


